24/11/2014, non vincitori di un 1° premio di € 4.250,00 dal 09/12/2014 .
Metri 1000 circa (Pista Dritta) Adeguamento pesi Kg. 0,50.

Diolosa” Alessandro
Marzi Francesco

Clodia Di Narduzzi Soc.All.
Scud. Ippogrifo Snc
Peraino Antonio

Scud. Fragolinos

Chimax Srl

Di Dio Tiziana

IPPODROMI PARTENOPEI SRL NAPOLI AGNANO MERCOLEDI' 24 DICEMBRE 2014

Affe’ A.

Clodia Di Narduzzi
Clodia Di Narduzzi
Gonnelli Team Srl
Peraino A.

Saia O.

Gaetano P.M.

Lga Di Dio Soc.All.

RIUNIONE N. 49

PROGRAMMA UFFICIALE (PROPRIETA' RISERVATA) NAPOLI AGNANO

1 Ore 15.00 - PREMIO OCEANIA - HAND - (HD) € 11.000,00 - (4.250,00-1.870,00-1.020,00-510,00 e 2.000,00 agli allevatori) TRIO
Per cavalli di 2 anni, non vincitori di un 1° premio di € 8.500,00 dal 24/09/2014, non vincitori di un 1° premio di € 7.225,00 dal 24/10/2014, non vincitori di un 1° premio di € 5.100,00 dal

Fiocchi C.
Basile S.
Borrelli P.

Bietolini Gabr.

Ercegovic G.
Fois G.P.
Diana S.
Polli A.

N = 0o whNOG

6

ONOUTPA, WN-

CODA LISCIA
ONLY NOW

L* ALTERNATIVA
CHETICHELLA
BIRCH NOIR
LIBERATEMI
BOB ROCK
MAMMA ELA

L
LP

59,0
58,0
57,5
57,0
56,0
55,0
54,5
52,0

F.B 2 Kodiac e Easter Princess

M.B 2 Colossus e Lady Marmelade
F.B 2 Prussian e Modelo Alternativo
F.B 2 Blu Air Force e County Sound
M.B 2 Le Cadre Noir e Birch

F.B 2 Mister Strong e Filara

M.S 2 Zebedee e Dane Thyme

F.B 2 King Charlemagne e Fiery Planet

2 Ore 15.30 - PREMIO SIDNEY - RECL - (Reclamare 14.000,00) € 8.800,00 - (3.400,00-1.496,00-816,00-408,00 e 1.600,00 agli allevatori) TRIO
Per cavalli di 2 anni, non vincitori di 3 corse dal 24/09/2014, non vincitori di € 12.000,00 dal 24/09/2014, non vincitori di piu® premi di € 3.400,00 dal 24/10/2014, non vincitori di piu” premi di €
2.975,00 dal 09/11/2014, non vincit ori di un 1° premio di € 4.250,00 dal 24/11/2014, non vincitori di un 1° premio di € 3.400,00 dal 09/12/2014 . Peso: Kg 55 Sopraccarico Kg 1,5 per ogni €

1.700,00 vinte dal 24/09/2014 Discarico Kg 2 ai cavalli iscritti a vendere per € 10.000,00 .

Metri 1400 circa (Pista Grande)
Scud. Biondi Raffaele Srl
Carlisia Srl

Chimax Srl

Ceccarelli Marco
Chimax Srl

Dell ' Olmo Razza
Tba Srl
Montebelli Turf

Biondi R. Soc.All.
Covone E.
Gaetano P.M.

Boccardelli F.
Gaetano P.M.
Menichetti R.
Giorgi Att.
Giorgi Att.

Borrelli P.
Fois G.P.
Diana S.

Fiocchi C.
Perovic D.
Marcelli G.
Di Napoli C.
Ercegovic G.

7
6
8

2
1
5
3

4

1
2
3

N o b

8

BIG RO

BLADYMAN
CHILOMETROLANCIATO
)

GRAZIA FORCE
JET FUN &
KOSTABI

MAYA DESNUDA
ZAMORA

|

| i e

L

14
14
10

14
10
10
10
10

56,5
55,0
53,0

55,0
51,5
57,5
57,5
53,0

M.B 2 Refuse To Bend e Rania
M.B 2 Royal Applause e Fabuleux Millie
M.B 2 Bellamy Road e Cheyenne Spirit

F.B 2 Blu Air Force e Tiberina

F.B 2 Amadeus Wolf e Groupetime
M.B 2 Prussian e A La Longue

F.B 2 Intense Focus e Duchess Ravel

F.B 2 Air Chief Marshal e Zero Suspicion

3 Ore 16.05 - PREMIO ADELAIDE - HAND. MIN. - (HD) € 5.500,00 - (2.125,00-935,00-510,00-255,00 e 1.000,00 agli allevatori) TRIO
Per cavalli di 3 anni ed oltre, non vincitori di un 1° premio di € 5.525,00 dal 24/08/2014, non vincitori di un 1° premio di € 5.100,00 dal 24/09/2014, non vincitori di un 1° premio di € 4.250,00
dal 24/10/2014, non vincito ri di un 1° premio di € 3.400,00 dal 24/11/2014, non vincitori di un 1° premio di € 2.125,00 dal 09/12/2014 .
Metri 1400 circa (Pista Grande) Adeguamento pesi Kg. 1,50.

Candi A. E L.

Dell* Olmo Razza

Di Corinto Arturo P.

Scud. Le Cheval

Chimax Srl

Chimax Srl

M.S. Srl Di Salvioni Soc.All.
Az.Agr. Vallerosa

Candi A.
Menichetti R.

Di Corinto N.
Matrullo V.
Gaetano P.M.
Gaetano P.M.

M.S. Srl Di Salvion
Giuseppi L.

PESI UFFICIALI : TRICKY ALEXANDRA 48.5

Basile S.
Marcelli G.
Maniezzi L.
Borrelli P.
Diana S.
Perovic D.

Santangelo C.

Fois G.P.

W ook NPNO WUV

ONOUThA, WN

PISTONESI
DIMONTINA

MASSAR

STELLA MARINA
VOLAMI NEL CUORE «
PLANARAMA #

SWEET ARIERRI
TRICKY ALEXANDRA

63,0
62,0
61,5
60,5
59,0
56,0
54,0

C.GR 5 Bachelor Duke e Pyjama Girl

F.B 3 Shamdinan e Diche

M.S 4 Dubawi e Yuko

F.B 3 Dylan Thomas e Shining Creek
F.B 4 Antonius Pius e Dancing Duchess
F.B 3 Majestic Missile e Policy

F.B 3 Mujahid e Beansi

50,0 F.BO 3 Vincenzo Dante e Erzigova

g.gia.rombo ve.b.gia.-ve.
g.bia.,ste.e b.rosso
g.azz.cr.m.rossa,br.rossi,b.azz.
g.gialla oro cm nera,m. e b. gial
g.ve.banda gia,m.e b.azz

g. azz.,disc. ner,ma.azz.pal. ner
g.az.tra.gia,b.gi-az

g.blu, v e b. verde

g.rombi ne-aran,b.aran.
g.blu cuc.e b.oro

g.az.tra.gia,b.gi-az

g. e b.rosso cr.m. bia
g.az.tra.gia,b.gi-az
g.quarti ros-blu,b.ne.
g.m. b. verde, palle gialle

g.blu,v e b.fucsia,m.blu-fucsia

g.m.e b.rosa cerch.celeste
g.quarti ros-blu,b.ne.
g.bia,m.bia.cel.,cr.s.a.e b.cel.
g.ve,cr.m.blu,m.e b.gia-ve-blu
g.az.tra.gia,b.gi-az
g.az.tra.gia,b.gi-az
g.bia,brac.e disco ver,b.ne

g.azz.v,bracc. e b.rosa



4 Ore 16.35 - PREMIO AUSTRALIA - HAND - (HD) € 8.800,00 - (3.400,00-1.496,00-816,00-408,00 e 1.600,00 agli allevatori) TRIO

Per cavalli di 3 anni, non vincitori di un 1° premio di € 8.500,00 dal 09/09/2014, non vincitori di un 1° premio di € 5.525,00 dal 09/10/2014, non vincitori di un 1° premio di € 5.100,00 dal
09/11/2014, non vincitori di un 1° premio di € 4.250,00 dal 24/11/2014, non vincitori di un 1° premio di € 3.400,00 dal 09/12/2014 .

Metri 2000 circa (Pista Grande)

Scud. Framanti Brogi R. Fiocchi C. 5 1 MAKARENKO L 62,5 MGRS3 Verglas e Super Tassa g-e b.ve,m.a str.ve-blu
Chimax Srl Chianese D. Ercegovic G. 4 2 FAQUIR L 59,5 MB3 Captain Marvelous e Ceylon Round g-az.tra.gia,b.gi-az
Tenuta Dorna Di Montaltuzzo Grassi M. Basile S. 2 3 EXCELLENT BEYOND 57,5 MB3 Oratorio e Epoca g.ro,cuc.e br.beige,b.ro-be
Maldarella Roberto Oppo M. Diana S. 8 4 ILOVEDRESSMEWELL 57,5 FB3 DrDevious e Elhilmeya g-€ b.a scacchi bia-ve.
Dell Olmo Razza Menichetti R. Marcelli G. 7 5 CIELO ROJO L 55,0 MB3 Shamdinan e Maristra g-quarti ros-blu,b.ne.
Carlisia Srl Covone E. Perovic D. 3 6 JUST POWER & CL 53,0 MBS Aussie Rules e Attanagh g:blu cuc.e b.oro

Candi A. E L. Candi A. Porcu M. 6 7 LOVING WORDS L 53,0 F.B 3 Thousand Words e Wings Awarded g.m.e b.rosa cerch.celeste
Carlisia Srl Covone E. Fois G.P. 1 8 TRY MOON L 51,0 FB3 DylanThomas e Paper Moon g-blu cuc.e b.oro

5 Ore 17.10 - PREMIO MELBOURNE -VEND - (Vendere 7.000,00) € 5.500,00 - (2.125,00-935,00-510,00-255,00 e 1.000,00 agli allevatori) TRIO

Per cavalli di 3 anni ed oltre, non vincitori di 3 corse dal 24/08/2014, non vincitori di € 8.000,00 dal 24/08/2014, non vincitori di piu® premi di € 2.125,00 dal 24/10/2014, non vincitori di un 1°
premio di € 4.250,00 dal 24/10/20 14, non vincitori di un 1° premio di € 3.400,00 dal 24/11/2014, non vincitori di un 1° premio di € 2.125,00 dal 09/12/2014 . Peso: Kg 55 Sopraccarico Kg 1 per
ogni € 700,00 vinte dal 24/09/2014 Discarico Kg 1,5 ai cavalli iscritti a vendere per € 4.000,00 Discarico Kg 2 che abbiano partecipato 3 volte senza vincere dal 24/06/2014 .

Metri 2250 circa (Pista Grande)

Sant' Andrea E G.M.Ass.Sp. De Carolis G. Ercegovic G. 6 1 BACCHELLI L 4 52,5 MB6 Mujahid e Bugia g.e b.bia.ste.azz.
Dell* Olmo Razza Menichetti R. Marcelli G. 5 2 CHRISTIAN LOVE # L 7 57,0 MB7 ToutSeule Nicol Love g-quarti ros-blu,b.ne.
Chimax Srl Chianese D. Diana S. 2 3 CREDITO D'IMPOSTA L 4 53,5 MBG6 Refuse To Bend e Anna Kareena g.az.tra.gia,b.gi-az
Maldarella Roberto Oppo M. Perovic D. 4 4 GALILIVIA L 7 51,5 FB4Teofiloe Anthyliis 9.e b.a scacchi bia-ve.
Tenuta Dorna Di Montaltuzzo Grassi M. Basile S. 3 5 LOWERBORDER'S 7 55,0 ©B5 MossValee Epoca g-ro,cuc.e br.beige,b.ro-be
Dell* Olmo Razza Menichetti R. Santangelo C. 1 6 QUANTUM OF SOLANGE LP 4 56,0 FB5 Shakespeare e Bolaro 9-quarti ros-blu,b.ne.

N

6 Ore 17.40 - PREMIO POLINESIA - RECL - (Reclamare 15.000,00) € 8.800,00 - (3.400,00-1.496,00-816,00-408,00 e 1.600,00 agli allevatori) TRIO

Per cavalli di 3 anni ed oltre, non vincitori di un 1° premio di € 5.100,00 dal 24/09/2014, non vincitori di piu~ premi di € 3.400,00 dal 24/09/2014, non vincitori di un 1° premio di € 4.250,00 dal
24/11/2014, non vincitori di un 1° premio di € 3.400,00 dal 09/12/2014 . Peso: Kg 55 Sopraccarico Kg 1 per ogni € 1.700,00 vinte dal 24/09/2014 Discarico Kg 1,5 ai cavalli iscritti a vendere per
€ 10.000,00 Discarico Kg 2 maiden .

Metri 1000 circa (Pista Dritta)

Chimax Srl Gaetano P.M. Ercegovic G. 2 1 ADSENSE L 10 52,0 FGR3 Clodovile Lost Shilling g-az.tra.gia,b.gi-az

Auso Srl Giorgi Att. Maniezzi L. 5 2 AMEN ANGEL 10 55,5 MS5Einadim e Irish Beam g-verde,ste.e ber.rosso
Volpe Marzio Grassi M. Basile S. 4 3 ANOTHER FULL POWER 15 55,0 M85 Mujahid e Miss Schivani g.verde,bret.blu,b.ve-blu
Errico Maria Elena Panico V. Diana S. 1 4 MARDOM 15 56,0 MB4 Namid e Giansana g.e m.bia. v e b. blu
Benedetti Paolo (Loreto) Cristino D. Perovic D. 3 5 SAMYSILVER L 10 54,5 MBS Indian Charlie e Hidden Ransom 9. grigia,stella e m. arancio
Chimax Srl Gaetano P.M. Porcu M. 6 6 SGOMMA L 10 52,0 PB4 WindsorKnot e Liberty Grace g-az.tra.gia,b.gi-az

PESI UFFICIALI : SGOMMA 54.0






